中共佛山市直属机关工作委员会

佛 山 市 信 息 产 业 局

佛山市精神文明建设委员会办公室

佛   山   市   总   工   会

佛市直〔2010〕73 号

------------------ ★ ------------------
关于开展《“四化融合，智慧佛山”发展规划纲要（2010-2015年）》网络知识竞赛的通知

市直各有关单位：

根据市委办、市府办印发的《关于贯彻落实“四化融合，智慧佛山”发展规划纲要（2010-2015年）的实施方案》（佛委办[2010]37号）要求，为推动《规划纲要》学习的深入开展，营造浓厚的学习氛围，让《规划纲要》内容为市直机关及企事业单位的干部、职工所熟知和了解。市直属机关工委、市信息产业局、市文明办、市总工会决定结合“智慧佛山”读书活动，联合举办《规划纲要》网络知识竞赛，现将有关事项通知如下：

一、活动目的

发扬“创先争优”精神，深入贯彻落实科学发展观，贯彻落实《“四化融合，智慧佛山”发展规划纲要（2010-2015年）》，通过网络竞赛的形式，搭建一个信息化学习平台，在市直各机关、企事业单位全体干部、职工中大力宣传《规划纲要》，掀起深入学习规划纲要的热潮。

二、活动时间

2010年11月15日至12月18日举行。
三、参赛人员
市直各机关、企事业单位全体干部、职工均可参赛；鼓励社会各界人士参与。

四、参赛方式
1、参赛人员可输入网址（http://www.foshan.gov.cn
/smart）直接进入竞赛网页答题；或登陆佛山市人民政府网站,在首页找到“有奖活动”栏目，进入竞赛链接答题；也可登陆佛山市直属机关工委、市信息产业局网站、市总工会等的政务网站，点击漂浮图片进入答题网页。

2、所有竞赛题出自《“四化融合，智慧佛山”发展规划纲要（2010-2015年）》，题库62题，题型为单项选择题。竞赛网页上附有《规划纲要》电子版全文，以供查阅。

3、每人每次答题的题量为20题，由电脑随机出题，答对20题后获得通过。获得通过后，参赛人员要如实填写姓名、工作单位、身份证号码、联系电话等个人信息。每位参赛者凭一个有效身份证号码只能答题一次。
五、其它事项
1、各单位要把本次活动做为深入学习贯彻《规划纲要》

[image: image1.jpg]MABIMFZ =, RAABRAKTHRTERS S 5 %4
WICHE, WA T,

2. EHERE, EHHHRAETAELAYKET, Wit
WA FHEALI 250 %4 54, AWM 200 700 4 —
E,

3. REREDFAN A FREH ., M HEE 595 F
mgﬁﬁﬁ%%ﬁ%m@%,%mﬁiﬁﬁﬁzmoﬁlzﬂ
31 H £ 11 1,

4 WHEREF D BHITHAEE, Lo 4 RMKS
5,

5. WRAHIE: WHEM%TZE: 83334204, 83393810; w2
R Fy: 83280740 T XA A1: 833293165 774 T4 82290430
82321678,

LN
V% K
£ in A

BUTRUBEREARALNE 4

25

¥
™o |
Naim gagc

o= o £ + — A